
VII  Edycja  Powiatowej  Ligi
Piłki  Siatkowej  sezon
2018/2019
W poniedziałek 25 lutego zostały rozegrane finałowe spotkania
Powiatowej Ligi Piłki Siatkowej, organizowana pod patronatem
Starosty Powiatu Limanowskiego Mieczysława Uryga.

Mecze były rozgrywane w każdy poniedziałek w hali ZSOiZ im.
Ks. Prof. Józefa Tischnera w Limanowej. Do rozgrywek zgłosiło
się 9 zespołów męskich z naszego powiatu.

Rozgrywki  trwały  od  listopada  do  lutego,  rozgrywane  były
systemem każdy z każdym, zakończone meczami ćwierćfinałowymi,
półfinałowymi  oraz  finałowymi.  Wszystkie  zespoły  które
zmierzyły  się  w  meczach  finałowych  prezentowały  wyrównany
poziom, a zwycięzców obu spotkań mogliśmy poznać po zaciętych
pojedynkach. W meczu o 3 miejsce Tymbark wygrał z Limatherm
3:2, natomiast w meczu o 1 miejsce Limdrog pokonał Laskową
3:0.

Klasyfikacja końcowa:
1. LIMDROG
2. LASKOWA WETERANI
3. TYMBARK
4. LIMATHERM
5. KAMIENICA
6. JEDYNKA
7. PISARZOWA
8. TISCHNER
9. LASKOWA JUNIORZY

Dziękujemy Staroście Powiatu Limanowskiego Panu Mieczysławowi
Uryga, również dziękujemy Dyrekcji ZSOiZ im. Ks. Prof. Józefa
Tischnera w Limanowej, firmie LIMDROG oraz firmie Fakro –
składają  wyrazy  wdzięczności  organizatorzy  wydarzenia.
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Organizatorzy dziękują wszystkim uczestnikom biorącym udział 
w rozgrywkach ligowych, zapraszając jednocześnie do udziału w
ósmej edycji Powiatowej Ligi Piłki Siatkowej.
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fot. Dagmara Szkarłat

Gminni  uczniowie  jeździli  z
głową
Dobiegła końca kolejna edycja projektu pn. „Jeżdżę z głową”
organizowana  przez  Urząd  Marszałkowski  Województwa
Małopolskiego  i  Gminę  Mszana  Dolna.

84 uczniów ze szkół podstawowych z terenu gminy Mszana Dolna
wzięło udział w nauce bezpiecznej jazdy na nartach w ramach
projektu „Jeżdżę z głową”. Zajęcia odbywały się na stacji
narciarskiej  Lubomierz  SKI,  gdzie  dzieci  szkoliły  się  w
siedmiu  12-osobowych  grupach  pod  bacznym  okiem
wykwalifikowanych instruktorów nauki jazdy na nartach. Każda
grupa spędziła na stoku 20 godzin podczas 7 wyjazdów – od 31
stycznia do 16 lutego br.

Zakładane  w  projekcie  rezultaty  w  postaci  kształtowania
ogólnego  rozwoju  fizycznego  i  ruchowego  dzieci  w  tym
zdobywanie umiejętności jazdy na nartach, utrwalenie nawyku
jazdy w kasku, a co za tym idzie poprawa bezpieczeństwa oraz
rozważne  i  aktywne  spędzanie  wolnego  czasu  poprzez
wykorzystanie naturalnej bazy sportowej w Gminie Mszana Dolna
i okolicy zostały osiągnięte.

Całkowity koszt nauki jazdy na nartach dla 84 dzieci wyniósł
60 080,00 zł. Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego
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udzielił  wsparcia  finansowego  w  wysokości  24  000,00  zł.
Pozostałą kwotę 36 080,00 zł sfinansowano z budżetu Gminy
Mszana  Dolna.  Uczestnicy  projektu  mieli  zagwarantowany
transport, karnet na wyciąg, sprzęt, instruktorów, opiekunów
oraz ubezpieczenie.

Projekt kolejny rok cieszył się dużym zainteresowaniem wśród
dzieci  i  ich  rodziców.  Było  dużo  więcej  chętnych,  niż
dostępnych miejsc – podsumowuje gminny koordynator programu.

XXI  Plebiscyt  na
Najpopularniejszego  Piłkarza
i Trenera 2018 roku
W  sobotę,  23  lutego  br.   w  restauracji  „Siwy  Brzeg”  w
Limanowej odbyło się uroczyste podsumowanie XXI Plebiscytu na
Najpopularniejszego Piłkarza i Trenera Ziemi Limanowskiej 2018
roku.  W  wydarzeniu  wziął  udział  m.in.  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga.

Wśród zaproszonych gości pojawili się również m.in. prezes
Małopolskiego Związku Piłki Nożnej – Ryszard Niemiec, prezes
Okręgowego  Związku  Piłki  Nożnej  –  Robert  Koral,  burmistrz
Limanowej, przedstawiciel Urzędu Miasta w Mszanie Dolnej oraz
wójtowie poszczególnych gmin powiatu limanowskiego. Puchary i
nagrody  dla  najlepszych  wręczył  m.in.  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga.
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ZOBACZ TUTAJ: Nagrodzeni w poszczególnych kategoriach
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Powiatowe  Igrzyska  Młodzieży
Szkolnej,  Licealiada
Młodzieży  w  Narciarstwie
Alpejskim
Powiatowe  Igrzyska  Młodzieży  Szkolnej  odbyły  się  w  dniu
18.02.2019r.  w  Kasinie  Wielkiej  w  Ośrodku  Narciarskim
Śnieżnica  –  Ski.  Organizatorami  wydarzenia  byli:  ZPO  –
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Międzyszkolny Ośrodek Sportowy PL Limanowa, SZS w Limanowej
oraz Stacja Narciarska Śnieżnica – Ski.

W  kategorii  dziewcząt  poszczególne  miejsca  zdobyły  ur.  w
latach 2003- 2005: I miejsce: Florek Patrycja (PG Laskowa), II
miejsce: Bukowiec Kinga (SP 1 Limanowa), III miejsce: Sławecka
Zuzanna (SP 2 Mszana Górna).

W kategorii chłopców kolejne miejsca uzyskali odpowiednio: I
miejsce: Gonet Patryk (PG Laskowa), Smreczak Kamil (SP Poręba
Wielka), III miejsce: Miłek Dominik (ZPO Jurków).

W punktacji zespołowej szkół dziewczęta zdobyły kolejno: I
miejsce: ZPO Jurków, II miejsce: SP 1 Limanowa, III miejsce:
SP 2 Lubomierz.

Natomiast w punktacji zespołowej szkół chłopcy uzyskali podane
miejsca: I miejsce: SP Poręba Wielka, II miejsce: PG Laskowa,
III miejsce: ZPO Jurków.

W Powiatowej Licealiadzie Młodzieży spośród dziewcząt ur. w
latach  1999-2002  najlepsze  wyniki  uzyskały:  I  miejsce:
Stojarska Anna (ZSTI Mszana Dolna)

II miejsce: Szot Oliwia (I LO Limanowa)

III miejsce: Misiura Marta (ZSP Mszana Dolna)

Z kolei spośród chłopców ur. w latach 1999-2002 najlepsze
wyniki zdobyli:

I miejsce: Zapała Paweł (ZSTI Mszana Dolna),

II miejsce: Jarosz Mateusz (ZSTI Mszana Dolna)

III miejsce: Ranosz Wojciech (ZSOiZ Tischner Limanowa)

W punktacji zespołowej szkół dziewcząt najwyższe wyniki to: I
miejsce: I LO Limanowa, II miejsce: ZSTI Mszana Dolna, III
miejsce: ZSOiZ Tischner Limanowa.



Chłopcy  w  punktacji  zespołowej  szkół  to  odpowiednio:  I
miejsce:  I  miejsce:  ZSTI  Mszana  Dolna,  II  miejsce:  ZSTiO
Limanowa, III miejsce: ZSOiZ Limanowa.

Wszystkim zwycięzcom gratulujemy!
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Oprac. na podst.: MOS Limanowa,
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Powiatowe  Igrzyska  Dzieci  w
Narciarstwie Alpejskim
Powiatowe Igrzyska Dzieci w Narciarstwie Alpejskim odbyły się
w Lubomierzu w dniu 15.02.2019r. Organizatorem zawodów był ZPO
-Międzyszkolny Ośrodek Sportowy PL Limanowa.

 

W kategorii dziewcząt ur. w latach 2008-2009 najwyższe wyniki
zdobyły:

I miejsce: Szynalik Gabriela ( ZSiP Łostówka)

II miejsce: Śmierciak Natalia (SP Mordarka)

III miejsce: Konieczny Zuzanna (SP 1 Mszana Dolna)
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Natomiast  w  kategorii  chłopców  ur.  w  latach  2008  –  2009
zwycięzcami zostali kolejno:

I miejsce: Dziedzina Mateusz (SP 1 Mszana Dolna)

II miejsce: Bulanda Brajan (SP Limanowa)

III miejsce: Król Andrzej (SP Mordarka)

W kategorii dziewcząt ur. w latach 2006-2007 najlepsze wyniki
uzyskały:

I miejsce: Rojek Wiktoria (SP 2 Lubomierz)

II miejsce: Joniec Milena (SP 3 Limanowa)

III miejsce: Michura Klaudia (ZSP Laskowa)

Biorąc pod uwagę chłopców ur.  w latach 2006-2007 najwyższe
wyniki uzyskali odpowiednio:

I miejsce: Kasiński Jakub (SP 2 Limanowa)

II miejsce: Przyprawa Marcin (SP 2 Limanowa)

III miejsce: Kuś Maksymilian (SP 2 Mszana Górna)

W  punktacji  zespołowej  szkół  dziewczęta  zdobyły  kolejno
miejsca: I miejsce: SP 2 Lubomierz, II miejsce: SP 1 Mszana
Dolna,  III miejsce: SP 2 Mszana Dolna.

W  punktacji  zespołowej  szkół  chłopcy  zdobyli  poszczególne
miejsca:  I  miejsce:  SP  1  Mszana  Dolna,  II  miejsce:  SP  1
Limanowa, III miejsce: SP 2 Limanowa.

Wszystkim zwycięzcom gratulujemy!
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Bezpiecznie  na  stoku  z
Inspektorem Wawelkiem
W dniu 15 lutego 2019 roku na stoku narciarskim „Lubomierz
Ski”  odbyły  się  zawody  dla  dzieci.  Konkurs  przeprowadzili
policjanci Wydziału Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji  w
Krakowie przy udziale Komendy Powiatowej Policji w Limanowej.

Turniej składał się z trzech części – teoretycznej (krzyżówka
z wiedzy o zasadach bezpiecznego zachowania na stoku) oraz
sprawnościowej (rzut piłką do celu), a na zakończenie zadawano
pytanie  konkursowe.  Nagrody  w  postaci  kasków  przekazało
Ministerstwo Spraw Wewnętrznych
i  Administracji  oraz  gry  edukacyjne  z  Europe  Direct  w
Krakowie.  Dodatkowo  Urząd  Gminy  Mszana  Dolna  oraz  Bank
Spółdzielczy  w  Mszanie  Dolnej  przekazał  dzieciom  biorącym
udział w konkursie puchary oraz upominki. Wyłoniono zwycięzców
w trzech kategoriach wiekowych: do lat 7, 8-10 lat i powyżej
11 lat z podziałem na dziewczynki oraz chłopców.

Zawody odbyły się w ramach ogólnopolskiej akcji informacyjno –
edukacyjnej pn. „Kręci mnie bezpieczeństwo na stoku”. Pogoda i
frekwencja uczestników akcji „Bezpiecznie na stoku
z Inspektorem Wawelkiem” dopisały, atrakcje przygotowane dla
dzieci cieszyły się dużym zainteresowaniem. Wszystkie dzieci,
które wzięły udział w konkursie otrzymały upominki. Bezpieczne
formy  aktywnego  spędzania  wolnego  czasu  w  zimie  promował
„Inspektor  Wawelek”,  który  towarzyszył  dzieciom  podczas
zawodów. Uczestnikom wręczono również Paszporty „Bezpiecznego
Narciarza”.

Współorganizatorami  imprezy  byli:  Ośrodek  Narciarski
„Lubomierz Ski”, Gmina Mszana Dolna,  Bank Spółdzielczy w
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Mszanie Dolnej,  Europe Direct w Krakowie oraz Wawel.

Powiatowa  Licealiada
Młodzieży w Piłce Koszykowej
Dziewcząt
Zawody  Powiatowej  Licealiady  Młodzieży  w  Piłce  Koszykowej
Dziewcząt odbyły się 12.02.2019r. na hali sportowej przy I LO
Limanowa.  Organizatorem  zawodów  był  :  ZPO-Międzyszkolny
Ośrodek  Sportowy  Powiatu  Limanowskiego  w  Limanowej  oraz
Powiatowy SZS Limanowa.Do zawodów zgłosiło się 5 zespołów:
ZSOiZ Tischner Limanowa, ZS Tymbark, ZSP Mszana Dolna, ZS 1
Limanowa, I LO Limanowa.

W  klasyfikacji  końcowej  poszczególne  miejsca  zdobyły
odpowiednio szkoły: I miejsce: ZS 1 Limanowa, II miejsce: I LO
Limanowa, III miejsce: ZSOiZ Tischner Limanowa, IV miejsce: ZS
Tymbark, V miejsce: ZSP Mszana Dolna.

Opiekunem zespołu jest pan mgr Paweł Przyprawa.

Zawody rejonowe odbędą się 20.02.2019r. w ZSTiO Limanowa.
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Bezpiecznie  na  stoku
„Lubomierz Ski” z Inspektorem
Wawelkiem
15 lutego 2019 roku od godziny 10.00 na stoku narciarskim
„Lubomierz Ski” w Lubomierzu odbędą się zawody sportowe dla
najmłodszych, organizowane przez małopolską Policję.

Sportowym  zmaganiom  będzie  towarzyszyć  konkurs  wiedzy  o
bezpieczeństwie.  Komenda  Wojewódzka  Policji  w  Krakowie
zaprasza dzieci do wspólnej zabawy.
Konkurs  przeprowadzą  policjanci  Wydziału  Prewencji  Komendy
Wojewódzkiej Policji w Krakowie, z udziałem funkcjonariuszy
Komendy  Powiatowej  Policji  w  Limanowej  oraz  Komisariatu
Policji w Mszanie Dolnej.

Wydarzenie odbędzie się w ramach akcji „Bezpiecznie na stoku z
Inspektorem Wawelkiem”.
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Powiatowa  Licealiada
Młodzieży w Piłce Koszykowej
Chłopców
Zawody odbyły się 07.02.2019r. na hali sportowej przy ZSTiO
Limanowa.  Organizatorem  zawodów  był  :  ZPO-Międzyszkolny
Ośrodek  Sportowy  Powiatu  Limanowskiego  w  Limanowej  oraz
Powiatowy SZS Limanowa.

Do zawodów zgłosiło się 5 zespołów: ZSOiZ Tischner Limanowa,
ZS Tymbark, ZSTiO Limanowa, ZS 1 Limanowa, I LO Limanowa.
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W  klasyfikacji  końcowej  poszczególne  miejsca  zdobyły
odpowiednio:

I miejsce: I LO Limanowa, II miejsce: ZS Nr 1 Limanowa, III
miejsce: ZSTiO Limanowa, IV miejsce: ZSOiZ Tischner Limanowa,
V miejsce: ZS Tymbark.

Opiekunem zespołu jest pan mgr Feliks Smęda. Zawody rejonowe
odbędą się 21.02.2019r. w Gorlicach.

Zwycięskiemu zespołowi gratulujemy!
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Powiatowa  Liga  Strzelecka  w
ramach Licealiady Młodzieży –
II rzut
Zawody odbyły się w dniu 06.02.2019 r w ZSS nr 1 w Limanowej,
organizatorem  zawodów  był  :  ZPO-  MOS  PL  Limanowa,  Zarząd
Powiatowy  Ligi  Obrony  Kraju  w  Limanowej,  Klub  Strzelecki
„ARCUS ” Limanowa.

Wyniki  końcowe  w  kategorii  dziewcząt  przedstawiają  się
następująco:
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I miejsce: ZSTiO Limanowa, II miejsce: I LO Limanowa, III
miejsce: ZS Nr 1 Limanowa, IV miejsce:  ZSTI Mszana Dolna, V
miejsce: ZSOiZ Limanowa, VI miejsce: ZS Tymbark, VII miejsce:
ZSP Mszana Dolna.

Wyniki  końcowe  w  kategorii  chłopców  przedstawiają  się  jak
poniżej:

I miejsce: ZSTiO Limanowa, II miejsce: I LO Limanowa, III
miejsce: ZS Nr 1 Limanowa, IV miejsce: ZSTI Mszana Dolna, V
miejsce: ZS Tymbark, VI miejsce: ZSOiZ Limanowa, VII miejsce:
ZSP Mszana Dolna.

Wszystkim uczestnikom konkurencji drużynowych gratulujemy!
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